
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 8/23 

CJ MML 105460/23 

Ing. Štěpán Ovádek 

/485 243 220 

26.4.2023 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace III.  
 

v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

„MŠ Stromovka, Liberec – modernizace hospodářské budovy a 

stavební úprava kuchyně“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 (obdržena dne 24. 04. 2023) 

 

Dotaz č. 1 

  
U dveří oz. D2 je požadavek na elektromagnetický záměr, ke kterému chybí bližší specifikace.  

 

Prosíme o doplnění bližší specifikace popř. typu elektromagnetického zámku. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

 
Do brány vstupů do objektu bude instalován samozamykací elektromotorický zámek GU 

Secury automatic s neuzamykatelnou vložkou. Zámek včetně připojovacího kabelu délky 6 m 

a nerezové průchodky jsou součástí dodávky vstupních dveří (případně ekvivalentní systémový 

zámek). Zámek bude ovládán systémem domovního telefonu a výstupem čtecího modulu. Z 

opačného směru je zámek vždy ovládán klikou. Pro napájení elektromotorického zámku bude 

použit zálohovaný zdroj přístupového systému. 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 

Dotaz č. 2 
 

Ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci jsou uvedeny posuvné dveře s ocelovou zárubní, 

ke kterým není uvedena bližší specifikace.  

 
Prosíme o dodání výkresu zárubní, či informace, jaká zárubeň je uvažována (stavební 

pouzdro?). 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2 

 

Jedná se o stavební pouzdra 800, 900mm tl. 75mm do příčky 100mm, následně dřevné obložení 

zárubně – referenční (vzorové) JAP SAPELI. 

 

 
 

Dotaz č. 3 

  
V tabulce prvků není zřejmý typ dekoru interiérových dveří.  

 

Prosíme o upřesnění. 

 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3 

 

Dekor dle investora/uživatele – za projektanta je v rozpočtu povrch laminát 0,8mm, takže 

HPL dřevodekor dub/bříza. Referenční (vzorové) v. dveře fy SAPELI. 

 

V souvislosti s výše uvedenými dotazy upozorňujeme všechny účastníky, že jestliže uvádíme 

přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, lze nabídnout i jiné, rovnocenné 

řešení v obdobné nebo vyšší kvalitativní úrovni, stejnou životností a stejnými ekonomickými 

náklady. V takovém případě je však účastník zadávacího řízení povinen prokázat, že nabízené 

řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné s technickými 

podmínkami stanovenými zadávací dokumentací nebo jejími přílohami (viz článek 2.3 

„Kvalitativní parametry“ Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace). 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna tj. končí dnem 15.05.2023 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-26T09:34:50+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 860b6bec5437305e750df7ed2352709759671db3




